



VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ

BRNO UNIVERSITY OF TECHNOLOGY

FAKULTA STAVEBNÍ

FACULTY OF CIVIL ENGINEERING

ÚSTAV TECHNOLOGIE A ŘÍZENÍ STAVEB

INSTITUTE OF TECHNOLOGY, MECHANIZATION CONSTRUCTION MANAGEMENT

PŘÍLOHA P8.3 -BILANCE MATERIÁLŮ

DIPLOMOVÁ PRÁCE

MASTER'S THESIS

AUTOR PRÁCE

Bc. Jakub Šmeidler

AUTHOR

VEDOUCÍ PRÁCE

Ing. Yvetta Diaz

SUPERVISOR

BRNO 2017

Limitka materiálu v nákupních cenách

Stavba: **2016/2017** **Stavebně technologický projekt Zdravotnické záchrané stanice v Brně**
 Objekt: **01** **SO 101 Budova ZZS**
 Rozpočet: **01** **stavební část**

Měna: **CZK**

Číslo	Materiál	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
589 53480.R	Výztuž do betonu ocel 10 505 /R/ d 12 mm	T	195,51086	17 500,00	3 421 440,05
589 53485.R	Výztuž do betonu ocel 10 505 /R/ d 16 mm	T	105,27006	17 500,00	1 842 226,05
589 32930.R	B tř.C25/30 PC kam. fr. do 22mm zpracov nad 100 mm	m3	752,71882	2 430,00	1 829 106,73
596 10262.A.R	Cihla lícová TERCA plná NF 11,5x24x7,1 červená tm.	kus	56 014,25280	30,50	1 708 434,71
589 222490.R	Beton tř. C 30/37 fr. do 22 velmi měkký S3	m3	648,04822	2 441,00	1 581 885,71
589 22242.R	Beton tř.B35 z PC fr.do 22 mm velmi měkký S3	m3	440,00692	2 300,00	1 012 015,92
411 95430.R	Pažnice z trub ocelových d 630/12	m	179,39200	5 420,00	972 304,64
607 56006.R	Deska HPL FUNDERMAX EXTERIÉR tl. 6 mm UNI dekor	m2	574,98000	1 437,00	826 246,26
533 01710.A.R	Bednění stěnové NOE SL 2000 sestava	m2	7 317,15852	110,80	810 741,16
589 22262.R	Beton tř.C 35/45 z PC fr.do 22 mm velmi měkký S3	m3	283,63568	2 545,00	721 852,81
313 90009.A.R	Sít' svařovaná d 5,0 oka 100/100 KD35	m2	9 833,49814	72,35	711 453,59
553 427001.R	Konstrukce nosná STYL 2000 pro HPL desky	m2	547,60000	1 250,00	684 500,00
589 32925.R	B tř.C25/30 PC kam. fr. do 22mm zpracov 60 - 100mm	m3	306,34664	2 220,00	680 089,54
283 75769.A.R	Deska polystyrén samozhášivý EPS 200 S	m3	190,25856	3 500,00	665 904,96
631 40106.R	Deska minerální vlákno - podélná TR10 tl. 140 mm	m2	1 707,68400	368,48	629 247,40
411 95434.R	Pažnice z trub ocelových d 920/12	m	71,45760	8 210,00	586 666,90
283 75973.R	Deska - klín spádový EPS 200 S Stabil	m3	137,35728	4 200,00	576 900,58
134 82745.R	Tyč průřezu IPE 360, hrubé, jakost oceli 11375	T	24,20000	20 900,00	505 780,00
283 754905.R	Deska polystyrenová BACHL XPS 300 SF tl. 100 mm	m2	990,42000	500,00	495 210,00
312 10919.R	Elektroda E- B 121 055027 d 4 mm délka 450 mm	1M	72,27127	6 090,00	440 132,03
283 754904.R	Deska polystyrenová BACHL XPS 300 SF tl. 80 mm	m2	1 088,54400	400,00	435 417,60
411 95436.R	Pažnice z trub ocelových d 1220/14	m	33,68960	12 400,00	417 751,04

589 53489.R	Výztuž do betonu ocel 10 505 /R/ d 20 mm	T	19,31602	17 500,00	338 030,35
533 01110.A.R	Bednění ISD - NOE strop h 20	m2	5 197,65275	62,20	323 294,00
595 91016.R	Deska sádrokarton Knauf GKB 12,5x1250x2000 mm	m2	5 502,44079	54,90	302 084,00
596 133860.R	Cihla Porotherm 14 P+D 14x49,7x23,8 cm P8/10	kus	8 225,50930	34,40	282 957,52
631 51442.R	Deska z minerální plsti ISOVER T-N tl. 30 mm	m2	1 776,94200	155,00	275 426,01
589 32005.R	B tř.C8/10 z CEM I kam.fr. do22mm, zprac 60-100mm	m3	148,34663	1 840,00	272 957,80
283 75768.A.R	Deska polystyrén samozhášivý EPS 150 S	m3	88,67880	2 900,00	257 168,52
411 95102.R	Vrták Ižicový d 610	kus	1,60365	160 000,00	256 584,00
585 93033.R	Potěr samonivelační rychleschnoucí MFC Level 330	kg	11 376,40000	20,40	232 078,56
283 758907.R	Deska izolační polystyrenová PERIMETER tl. 140 mm	m2	345,98400	588,00	203 438,59
283 75424.R	Deska ROOFMATE LG tl. 60 mm + plastbeton 10 mm	m2	187,34340	1 038,00	194 462,45
605 95010.R	Materiál lešeňový v používání	m3	17,88507	9 870,00	176 525,64
589 22212.R	Beton tř.C 16/20 z PC fr.do 22 mm velmi měkký S3	m3	87,91040	1 985,00	174 502,14
631 55109.R	Deska izolační fasádní AIRROCK ND 100x60x16 cm	m2	587,72400	299,00	175 729,48
548 72351.A.R	Spona kotevní LSA-DW-250/4	kus	5 560,50000	30,58	170 040,09
585 94143.A.R	Malta zdicí WIENERBERGER Terca Klinker 25 kg	kus	1 463,52360	114,50	167 573,45
631 51404.R	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 80 mm	m2	1 287,34000	128,00	164 779,52
589 53493.R	Výztuž do betonu ocel 10 505 /R/ d 25 mm	T	9,32663	17 500,00	163 216,03
589 53340.R	Výztuž do betonu ocel BSt 500 S d 12 mm	T	8,34488	18 300,00	152 711,30
316 87184.A.R	Trubka pro lešení 1 1/2" délka 4 m DN 40	kus	371,93728	385,00	143 195,85
589 32307.R	B tř.C12/15 z CEM I kam. fr.do 22 mm zprac nad 100	m3	65,33195	2 015,00	131 643,88
411 95016.A.R	Vrták talířový D 914	kus	0,58506	210 240,00	123 003,01
589 53497.R	Výztuž do betonu ocel 10 505 /R/ d 32 mm	T	6,87225	17 500,00	120 264,38
595 33104.R	Ytong Multipor 100 deska izolační 100x390x600 mm	kus	1 208,43373	95,90	115 888,79
411 95108.A.R	Vrták Ižicový d 1020	kus	0,37515	290 000,00	108 793,50
631 40297.R	Deska izolační omítková Fasrock 100x50x14 cm	m2	231,54000	469,00	108 592,26

411 95012.R	Vrták taliřový GAT d 610	kus	0,60385	172 610,00	104 230,55
247 42409.R	Lepidlo Chemopren Univerzal á 4,5 l	kg	601,58400	169,47	101 950,44
316 87261.R	Spojka upínací DN 40 příslušenství pro lešení	kus	1 545,35592	65,00	100 448,13
614 35620.R	Podlážka jednovrstvá z podélných přířezů	m3	13,90101	7 077,00	98 377,45
156 96001.R	Drát vázací stavební měkký pozinkovaný	kg	2 705,97311	34,50	93 356,07
553 60007.R	CW profil 100/50/0,6	m	2 426,98839	38,30	92 953,66
631 50882.R	Lamely izolační ISOVER NF 333 1000x333 tl. 140 mm	m2	176,46000	504,00	88 935,84
605 96001.R	Řezivo - prkna	m3	15,77666	5 300,00	83 616,30
533 01106.A.R	Bednění ISD - NOE jednostranné lehké	m2	381,01770	210,60	80 242,33
592 43000.R	Deska fasádní sklobetonová FIBRE-C tl. 13 mm	m2	28,60000	2 850,00	81 510,00
673 90330.R	Textilie jutařská Arabeva 300 g/m2 šířka 200 cm	m	2 156,38550	38,40	82 805,20
631 40298.R	Deska izolační omítková Fasrock 100x50x15 cm	m2	156,31500	503,00	78 626,45
553 60021.R	CD profil 60/27/0,6 pozink pro mont podhledu	m	3 310,92256	23,00	76 151,22
411 95018.R	Vrták taliřový GAT d 1220	kus	0,27583	266 380,00	73 475,60
697 41040.A.R	Koberec zátěžový Balta - Fortesse - š. 4 m	m2	163,17000	428,00	69 836,76
553 60054.R	UW profil 100/40/0,6	m	1 884,79153	34,70	65 402,27
583 37344.R	Štěrkopísek frakce 0-32 B	T	432,38241	155,00	67 019,27
411 95114.R	Vrták lžicový d 1220	kus	0,17687	365 000,00	64 557,55
553 00120.R	Podložka distanční kovová Dista 9131 l = 2 m	kus	2 330,96785	27,16	63 309,09
595 91060.R	Deska sádrokarton Knauf GKBi 12,5x1250x2600 mm	m2	724,29620	89,40	64 752,08
311 73530.R	Hmoždinka zapouštěcí STR 8/60U x 195 mm	kus	3 457,20000	17,30	59 809,56
533 01750.A.R	Trubka distanční z plastu d 22/26mm zdrsňená l=2m	m	8 684,26915	6,90	59 921,46
585 91506.R	Malta zdící jemná 5 Cemix 011j	T	23,70316	2 515,00	59 613,45
533 01755.A.R	Ucpávka těsnicí flexibilní d 22 mm gumová	kus	28 224,72442	2,08	58 707,43
585 56630.R	Baumit minerální lepidlo DKS	kg	2 764,70791	21,20	58 611,81
605 96002.R	Řezivo - fošny, hranoly	m3	9,43002	5 700,00	53 751,11

581 28332.R	Bentonit sušený mletý 75 bal. VPP	T	22,09113	2 275,00	50 257,32
585 93032.A.R	Potěr samonivelační vyrovnávací MFC Level 320	kg	3 175,60000	15,80	50 174,48
596 13425.B.R	Cihla Porotherm 30 P+D 30x24,7x23,8 cm P 10	kus	1 497,66459	34,20	51 220,13
283 75702.A.R	Ekostyren - plnivo do polystyrenbetonu	m3	45,62453	1 050,00	47 905,76
562 81140.R	Lišta distanční plast DL - s boč výř 1025 I = 2m	kus	6 565,64883	6,90	45 302,98
553 427011.R	Konstrukce nosná STYL 2000 pro RIEDER Fibre C	m2	28,60000	1 400,00	40 040,00
583 312004.R	Kamenivo těžené frakce 0/4 B Jihomor. kraj	T	248,76667	145,00	36 071,17
589 33227.R	B tř. B35 z PC kam. fr. do 22mm zpracov 60 - 100mm	m3	15,68611	2 292,00	35 952,56
316 87127.R	Lešení koza výsuvná š. 120 cm	kus	13,49983	2 380,00	32 129,60
231 52452.A.R	Rokoplast tmel bal. po 20 kg	kus	64,47558	476,92	30 749,69
533 01719.A.R	Stojka pro I NOE H20 Nr.3, výška 200-350 cm	m2	3 139,26008	9,56	30 011,33
585 22113.R	Cement struskoportlandský CEM II/A - S 42,5 bal.	T	10,66204	2 885,00	30 759,99
585 93030.A.R	Penetrace MFC Primer 620	l	264,96000	113,20	29 993,47
589 51160.R	Výztuž do betonu ocel 10 216 d 12 mm povrch hladký	T	1,56410	18 669,00	29 200,18
589 51180.R	Výztuž do betonu ocel 10 216 d 16 mm povrch hladký	T	1,56410	18 449,00	28 856,08
245 51823.A.R	SEPAREN prostředek odformovací kanystr po 20 l	l	1 291,94222	22,00	28 422,73
283 23203.R	Fólie PE čirá tl. 0,10 mm š. 2000 mm dl. 25 m	m2	3 807,19000	6,90	26 269,61
585 56667.A.R	Baumit SilikonTop omítka po 30 kg 25173	kg	581,28000	49,30	28 657,10
533 01720.A.R	Stativ pro I NOE H20	m2	3 139,26008	7,99	25 082,69
631 52904.R	Klín atikový přechodový ISOVER AK 60x60x1000 mm	m	446,97420	57,00	25 477,53
631 80001.A.R	Sítovina sklotextilní Baumit OpenTex 4x4 mm, 1x50m	m2	1 073,53146	21,60	23 188,28
246 20014.R	Barva olejová základní na konstrukce O 2004/0840	kg	153,06375	135,23	20 698,81
283 25084.A.R	Fólie podstřešní paropropustná JUTADACH 135	m2	605,01000	35,00	21 175,35
553 46160.A.R	Rám umyvadl. univ.oboustr. rozteč 50-150mm 0.50.10	kus	22,00000	1 000,00	22 000,00
585 56671.A.R	Baumit ProContact lepicí malta á 25 kg 26102	kg	2 270,62500	9,10	20 662,69
592 13246.R	Podložka distanční betonová Motyl kód 6921	kus	9 392,94570	2,30	21 603,78

631 40294.A.R	Deska izolační omítková Fasrock 100x50x 8 cm	m2	81,45720	268,00	21 830,53
082 11320.R	Voda pitná - vodné	m3	494,82599	35,13	17 383,24
137 56545.R	Plech hladký jakost 11321.21 1,00x1000x2000 mm	T	0,77976	21 900,00	17 076,74
311 73511.R	Hmoždinka zapouštěcí STR 8/60U x 135 mm se zátkou	kus	1 662,98220	10,78	17 926,95
343 82003.R	Páska těsnící 95 mm/30 m DICHTUNGSBAND	m	1 452,98088	11,90	17 290,47
553 60102.R	Spojka křížová CD profilu rovinná	kus	2 379,72559	7,95	18 918,82
562 81160.R	Podložka distanční pro svisl výzt kolečko kód 2130	kus	9 754,42950	1,80	17 557,97
592 45310.R	Dlaždice betonová HBB BECIA S 30x30x3,3 cm šedá	m2	100,06200	189,00	18 911,72
673 52411.R	Páska spojovací JUTAFOL SP1 1 mm x 15 mm x 45 m	kus	59,72518	283,50	16 932,09
553 60041.R	UD profil 28/27/0,6	m	879,46381	16,70	14 687,05
583 37345.R	Štěrkopísek frakce 0-32 C	T	137,59718	115,00	15 823,68
589 33329.R	B tř. C30/37 PC kam. fr.do 22mm zprac nad 100 mm	m3	6,03352	2 450,00	14 782,12
596 13391.R	Cihla Porotherm 19 AKU 19x37,2x23,8 cm P 15	kus	291,69280	50,90	14 847,16
247 42181.A.R	Lepidlo disperzní Nibofloor S 800 na podlah. kryt	kg	89,85000	131,00	11 770,35
283 75466.R	Deska polystyrenová XPS Austrotherm TOP P GK 140mm	m2	38,76000	322,00	12 480,72
283 75769.A.V	Deska polystyrén samozhášivý EPS 300 S	m3	3,22728	3 675,00	11 860,25
314 96001.R	Hřebíky stavební 02 2810 1x20	kg	244,64324	50,00	12 232,16
548 72347.A.R	Spona stěnová z korozivzdorné oceli	kus	902,06000	11,90	10 734,51
585 56675.A.R	Baumit DuoContact po 25 kg číslo v. 26101	kg	1 768,59200	6,63	11 725,76
585 91508.A.R	Malta zdici 5 Cemix 011/905 5 MPa	T	4,76531	2 380,00	11 341,44
596 13371.R	Cihla Porotherm 8 P+D 80x497x238 mm P 10	kus	469,56312	26,00	12 208,64
631 51443.R	Deska z minerální plsti ISOVER T-N tl. 40 mm	m2	58,80000	209,00	12 289,20
631 52701.R	Pásek podlahový ISOVER N/PP 15 x 100 x 1000 mm	m	471,54000	26,00	12 260,04
231 53411.A.R	Tmel akryl Den Braven kartuše 310 ml	kus	192,92322	47,00	9 067,39
231 70120.R	Soudal PU pěna 750 ml	kus	60,98900	143,33	8 741,55
283 502542.R	Zátka minerální STR U Mineral d=65mm, tl=15mm	kus	3 457,20000	2,50	8 643,00

283 76298.R	Deska polystyrén fas. EPS 100 F 1000x500x50 samozh	m2	101,91258	84,50	8 611,61
309 85002.R	Šroub samořezný pro sádrokarton TN 35 mm	1M	35,49283	235,00	8 340,82
309 85050.R	Hřeb stropní DN 6 x 35 mm Knauf do bet stropů	kus	1 345,06229	6,27	8 433,54
343 82012.R	Páska papírová 23 bm 00003695	m	3 916,44992	2,17	8 498,70
533 01100.A.R	Bednění ISD - NOE stěn universal	m2	171,07700	55,38	9 474,24
553 60101.R	Závěs přímý pro CD profil	kus	1 479,56852	6,40	9 469,24
589 32917.R	B tř.C20/25 PC kam. fr. do 22mm zpracov. nad 100mm	m3	3,71175	2 325,00	8 629,82
589 51110.R	Výztuž do betonu ocel 10 216 d 6 mm povrch hladký	T	0,39102	25 704,00	10 050,78
589 51140.R	Výztuž do betonu ocel 10 216 d 8 mm povrch hladký	T	0,39102	19 845,00	7 759,79
593 40727.A.R	Překlad keramický Porotherm 125x14,5x7,1 cm	kus	47,94000	168,00	8 053,92
595 920010.R	Deska stavební RB (A) 1250x2000x12,5 mm 1) a 4)	m2	172,36800	60,00	10 342,08
605 12946.R	Prkno SM/JD omít.III.jak.tl.2,4 dl.400-600 š.8-16	m3	2,17700	4 400,00	9 578,80
111 13110.R	Nafta motorová čerpací stanice	l	174,81600	28,72	5 020,72
231 52463.A.R	Romba tmel M 1257 univerzální bal. po 18 kg	kus	15,06455	340,20	5 124,96
309 85001.R	Šroub samořezný pro sádrokarton TN 25 mm	1M	32,88792	181,00	5 952,71
311 86302.R	Žebřík L 40 x 40 x 5 délka 3000 mm 119-01/01	kus	4,15159	1 800,00	7 472,86
553 46100.A.R	Rám WC univ. vč.držáku splach.nádoby obj.č.0.10.00	kus	5,00000	1 180,00	5 900,00
553 60120.R	Drát s okem 500 mm	kus	1 479,56852	4,39	6 495,31
553 601513.R	Profil CD 27/60/27 l = 3000 mm Rigips	m	172,36800	27,00	4 653,94
562 84043.R	Hmoždinka IDK-T 8/60 x 175	kus	1 038,00000	5,10	5 293,80
585 56677.A.R	Baumit GranoporTop rýhovaná	kg	123,69000	39,60	4 898,12
585 94708.R	HASIT Baukleber 570 Premium stěrka a lepidlo	T	0,63607	10 380,00	6 602,41
593 40730.A.R	Překlad keramický Porotherm 200x14,5x7,1 cm	kus	21,42000	275,00	5 890,50
595 920071.R	Deska stavební RFI (DFH2) 1250x2500x12,5 mm 1)a3)	m2	64,62540	116,00	7 496,55
631 40103.V	Deska minerální vlákno - podélná TR10 tl. 50 mm	m2	29,17200	210,56	6 142,46
631 50894.R	Plst' příčková ISOVER PIANO TWIN 10/5 100 mm	m2	45,14400	125,00	5 643,00

631 51401.R	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 50 mm	m2	58,93966	80,00	4 715,17
052 13010.R	Výřez pilařský SM/JD do 19 cm, jakost III.A	m3	0,87922	1 907,00	1 676,67
217 11220.R	Acetylén rozpuštěný lahve dodavatele typ 302148	kg	6,02259	422,14	2 542,38
245 51822.A.R	Ekoforol prostředek odbedňovací	kg	89,84548	44,00	3 953,20
246 42030.R	Ředidlo olejo-syntetické S 6006 á 9 l	kg	46,85625	60,97	2 856,83
247 44450.R	Uniflex V7508, lepidlo disperzní bal po 25 kg	kg	31,08000	103,40	3 213,67
257 21412.R	Mýdlo průmyslové mazlavé 40% plech 9kg	kg	138,05408	20,00	2 761,08
257 51125.A.R	Jar-nový PVC lahev 500 g	kus	92,03605	24,00	2 208,87
284 16011.A.R	Podlahovina PVC Rikett Quarz 600x600 mm tl. 2,0 mm	m2	11,55000	262,00	3 026,10
316 87256.R	Spojka nastavovací DN 40 příslušenství pro lešení	kus	66,05234	65,00	4 293,40
548 72850.A.R	Svora lešení (kramle)	kus	119,12120	17,50	2 084,62
553 60006.R	CW profil 100/50/0,6	m	90,54125	38,30	3 467,73
553 60100.R	Spojka CD 60/27 profilu /rovinná spojka CD prof/	kus	662,18451	5,60	3 708,23
553 601353.R	Profil CW 50 50/50/50 l = 3000 mm Rigips	m	122,78826	34,00	4 174,80
553 601366.R	Profil CW 100 50/100/50 l = 3000 mm Rigips	m	99,11160	45,00	4 460,02
562 84087.A.R	Hmoždinka talíř.zatlouk.plast.TID-T 8/60Lx195 EJOT	kus	228,00000	12,50	2 850,00
562 84150.A.R	Hmoždinka UC K 6/35 zatloukací do plných mater	kus	3 524,91398	1,23	4 335,64
585 56675A.R	Baumit StarContact	kg	279,30000	13,60	3 798,48
585 56678.A.R	Baumit UniPrimer po 25kg	kg	43,25000	52,40	2 266,30
585 91512.A.R	Malta zdící 10 Cemix 021/ 910	T	0,79803	2 565,00	2 046,95
592 13245.R	Podložka distanční betonová Motyl kód 6920	kus	1 189,38690	1,30	1 546,20
596 13427.B.R	Cihla Porotherm 30 P+D 1/2 30x13,2x23,8 cm P 10	kus	135,89883	20,40	2 772,34
614 16160.R	Lišta dřevěná dubová bez nátěru 60x15 mm	m	163,17000	22,00	3 589,74
631 50940.R	Deska izolační ISOVER FASSIL 1200x600 tl. 50 mm	m2	33,85140	98,00	3 317,44
631 66780.R	Rohož Rotaflex příčkový pas PP 01 tl. 40/50 mm	m2	46,33621	56,00	2 594,83
755 42150.R	Fermez lněná - balení po 8 kg	kg	32,48700	109,30	3 550,83

111 26190.R	Olej formový MOGUL MK S v sudech	kg	0,72194	43,58	31,46
136 11210.R	Plech hladký jakost 11375.1 3x1000x2000 mm	T	0,02310	20 740,00	479,09
217 11010.R	Kyslík stlačený techn lahve dodavatele typ 201140	m3	13,47794	90,00	1 213,01
246 20610.R	Olema email venkovní bílý O 2117/1000 po 5 kg	kg	8,12175	150,00	1 218,26
246 34000.R	Tmel spárovací SUPER po 25 kg	kg	67,71240	18,24	1 235,07
246 34010.R	Tmel pastový univerzální ProMix Mega 25 kg	kg	11,28540	22,84	257,76
247 43140.R	UNILEP LA - lepidlo na plasty-pryž-mramor po 10 l	kg	8,93500	144,00	1 286,64
255 21110.A.R	Perunit 20 28/200 trhavina průmyslová	T	0,00131	37 300,00	48,86
283 20270.R	Páska výztužná skelná Rigips dl. 25 m	m	96,60302	0,76	73,42
283 55115.R	Těsnění pěnové napojovací š. 45 mm	m	21,54180	4,50	96,94
283 55117.R	Těsnění pěnové napojovací š. 95 mm	m	53,35200	10,53	561,80
309 77108.R	Hřeb nastřelovací pozink typ PNH d 8 x 67 mm	1M	0,91984	1 544,00	1 420,23
309 85020.R	Šroub TB 221/3,5 x 25	1M	0,34474	288,00	99,29
309 85021.R	Šroub TB 221/3,5 x 35	1M	1,03421	356,00	368,18
309 85030.R	Šroub TN 212/25 rozm. 3,5 x 25 mm	1M	0,12925	180,00	23,27
309 85034.R	Šroub TN 212/45 rozm. 3,5 x 45 mm	1M	0,12925	292,00	37,74
309 85070.R	Šroub samovrtný 421 LB 3,5 x 9,5	1M	1,72368	264,00	455,05
311 41882.R	Vrut zápusťný 021814 3 x 50 mm	1M	0,46620	140,80	65,64
311 42000.R	Vrut zápusťný 021814 5 x 50 mm	1M	0,11753	330,80	38,88
311 70110.R	Nýt trhací ocelový 3,2 x 10	1M	0,66485	345,00	229,37
311 73340.R	Hmoždinka natloukácí 6 x 35 mm	1C	1,15235	52,00	59,92
316 87250.R	Nánožka - příslušenství pro lešení	kus	8,03120	27,00	216,84
546 32420.R	Nábojka 6,8/11 mm stupeň 5 červené	1M	0,91984	1 160,00	1 067,01
546 42210.A.R	Palník elektrický mžikový SO-Anti 1,5 m	kus	26,20000	7,25	189,95
553 601310.R	Profil vodící UW 50 40/50/40 l = 4000 mm Rigips	m	25,85016	28,00	723,80
553 601312.R	Profil vodící UW 100 40/100/40 l = 4000 mm Rigips	m	34,47360	39,00	1 344,47

553 92740.A.R	Profil rohový ETICS ALU se síťovinou	m	68,34292	15,20	1 038,81
562 84128.R	Hmoždinka 10 PA HM 10 10x50 mm	1M	0,11753	1 200,00	141,04
585 56676.A.R	Baumit Granopor základ penetrač.nátěr bal po 25kg	kg	11,40000	45,90	523,26
589 12500.R	Malta cementová MC-10 pro zdění, pojivo CEM II	m3	0,49050	2 455,00	1 204,18
589 12602.R	MC - 25 styková, kamenivo frakce do 4 mm	m3	0,51789	2 835,00	1 468,22
589 12750.R	MC pro omítky obyčejná pojivo CEM II	m3	0,31028	2 365,00	733,81
589 13205.R	MC pro cementový postřík SPC CEM II	m3	0,04897	1 993,00	97,60
593 40714.A.R	Překlad keramický Porotherm 125x11,5x7,1 cm	kus	2,04000	153,00	312,12
596 13429.B.R	Cihla Porotherm 30 R P+D 30x18,2x23,8 cm P 10	kus	30,75083	30,10	925,60
605 12540.R	Prkno SM/JD omít.II.jak.tl.2,4 dl.200-350 š.8-16	m3	0,02800	4 850,00	135,80
605 15200.R	Hranol SM/JD 1 10x12 délka 300-600 cm	m3	0,16800	5 778,00	970,70
631 66786.R	Rohož Rotaflex příčkový pas PP 01 tl. 80/100 mm	m2	0,15401	112,00	17,25
631 80012.R	Síťovina sklotextilní Baumit StarTex 1x10 m	m2	43,70000	23,20	1 013,84
Celkem:					30 166 473,12